
H.15年 9月ミニ 通信

	 SD-R10R□-□	 100
	 SD-R15R□-□	 150
	 SD-R20R□-□	 200
	 SD-R25R□-□	 250

品　番 高さ
（mm）

幅
（mm）

定尺
（mm）

300
500
600
800
1,000

1,000
2,000

新発売！
　● 溶融亜鉛めっき仕上げ製に加え、高耐食性めっき鋼板（スーパー

ダイマ）冷媒管ラックを発売しました。
　● 溶融亜鉛めっき仕上げ製冷媒管ラックに比べ安価です。
　● 直線冷媒管ラックについては、直線屋根形カバーに附属のボル

トで、直接締め付け固定できます。

高耐食性めっき鋼板（スーパーダイマ）とは・・・
亜鉛を主に、11％アルミニウム、3％マグネシウム、および微量

のシリコンからなる新しい高耐食性めっき鋼板です。
財団法人 ウエザリングテストセンターにおける塩水噴霧試験

で、溶融亜鉛めっき仕上げHDZ55（亜鉛付着量片面550g ／ m2）と
同等以上の耐食性を発揮しました。

（スーパーダイマは新日本製鐡株式會社の登録商標です。）

高耐食性めっき鋼板製冷媒管ラック高耐食性めっき鋼板製冷媒管ラック

（カバー固定方法）
附属ボルト カバー

かしめナット

冷媒管ラック


