

## 高耐食性めっき鋼板製冷媒管ラック 新発売!

- ●溶融亜鉛めっき仕上げ製に加え、高耐食性めっき鋼板 (スーパー ダイマ) 冷媒管ラックを発売しました。
- ・溶融亜鉛めっき仕上げ製冷媒管ラックに比べ安価です。
- ●直線冷媒管ラックについては、直線屋根形カバーに附属のボル トで、直接締め付け固定できます。



## (カバー固定方法)



品 番	高さ (mm)	幅 (mm)	定尺 (mm)
SD-R10R□-□	100	300	
SD-R15R□-□	150	500 600	1,000
SD-R20R□-□	200	800	2,000
SD-R25R□-□	250	1,000	

## 高耐食性めっき鋼板(スーパーダイマ)とは・・・

亜鉛を主に、11%アルミニウム、3%マグネシウム、および微量 のシリコンからなる新しい高耐食性めっき鋼板です。

財団法人 ウエザリングテストセンターにおける塩水噴霧試験 で、溶融亜鉛めっき仕上げHDZ55 (亜鉛付着量片面550g/m²)と 同等以上の耐食性を発揮しました。

(スーパーダイマは新日本製鐡株式會社の登録商標です。)